08/18, para la “ADQUISICION DE MATERIALES 
ELECTRICOS PARA EL MANTENIMIENTO DEL ALUMBRADO PÚBLICO”:  

****A la firma OACI SA, por ajustarse su oferta a lo solicitado en el Pliego de Especificaciones Técnicas y 
ser su oferta de valores convenientes, la suma de PESOS TRES MILLONES QUINIENTOS DIECISIETE 
MIL CIENTO SESENTA Y CINCO CON 50/100 ($ 3.517.165,50.-) por la provisión de: 

Ítem 2: CUATROCIENTOS (400) TERMINAL A COMPRESION P-CABLE DE 10 MM, OJAL GRANDE. 
MARCA: LCT / FUSSE. A $ 11,16 C/U.  
Ítem 3: CUATROCIENTOS (400) TERMINAL A COMPRESION P-CABLE DE 6 MM, OJAL GRANDE. 
MARCA: LCT / FUSSE. A $ 5,16 C/U.